NOTÆ.

dum rivulum de sua dicendi facilitate infra adhibet,
vs. 493. Ita Cicero ad Divers. IX, 18, *facultas orationis*
exaruit. Εὐοια λόγων apud Alian. Var. Hist. VIII, 12.
Cort. ad Plin. IX Epist., 26, 9. *Flumen ingenii* apud
Ciceron. pro Marcell. 2, ubi Abram. Male illic cod.
cujs variantes penes me, *fulmen*, id potius restitu-
erim eidem Ciceroni de Orat. II, 45, *tantum est flumen*
gravissimum, optimorumque verborum... ut nighi non
solum incendere judicem, sed ipse ardere videaris. Pe-
steriora verba omnino postulant ut reponatur *fulmen*;
sic *servantis fulmen ingenii* apud Sidonium Apoll. v.
epist. 8.

123. Signavi] Sulpicius Sever. i II. S., 38, 5, *Sacra*
historia signavit: id est significavit, edocuit. Ita
signare fidem ex codd. restituendum Pacato Panep.
32, 2. Indicat itaque has linguas non eductos lusse
ex libris, tangens morem veterum, qui tabulas cera
obluebant. Ovidius Amor. I, 12, 8,

Tuque negaturis cera referta notis.

et Metam. IX, 521,

Dextra tenet ferrum, vacuam tenet altera ceram.

Quem locum ex Euripide expressum esse notavit vir
doctus Observ. Miscell., vol. II, p. 37. *Tabulas cerasre*
memorat Ulpianus Fragn. tit. 20, § 9; ubi Canne-
gieterus, de qua locutione plura praetulerunt erudit. si
sed proxime convenire vide ur Isidorus XV, 2, *ex ta-*
bulis lignisque; ita enim cod. Groning. et editio vetus.
Adde Pareum Elect. Plautin., p. 372; Grang. ad Ju-
venal. I, 63.

127. Datum] Ita vulgatus interpres δότις vertit, pro
dono et munere; Rittersh. ad Salvian. de Gub. Dei, p.
152; Burman. ad Ovid. Met. XI, 106. Post origo pun-
ctum conspicitur in Voss. 2, male. Sequentia sunt
intriciora. Conjicio sententiam poete esse, cœlestè
illud donum, novam vocis originem disertis solam sul-
fecisse ad eloquentiam. *Luqui pro gerundio accep-
trum*; unus autem pro solo assertum est ad Sedul. II,
497.

130. Superasset] Cantabr. cod., *properasset*.

133. Affectus] Voss. 2, *effectus*: ita hæc confusa
infr. II, 154; alterum magis lacet, ut indicetur sin-
gulare studium ad rem pertinendam, ipsaque operis
inchoatio ad effectum nondum perfulta: ita enim
afficere pro inchoare. Vide Lipsienses eruditos in Actis
A., 1761, p. 156. *Affectus* et *effectus* opponi uocet
Savar. ad Sidon. Epist. III, 14, et vii, 1.

134. Consimili] Ita exhibuit ex cod. Moreti, ed. I.

Consimili jactatur humo.

In reliquis est, in simili. Nonnumquam in compositis
hæc præpositio corrupta. Ex Groning. apud Isi-
dor. XVI, 13, restitue, *concolor Pyropo*. Ed. I, cui
color; et tum in sequentibus legendum, et ei qualitas
ut ignis.